
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

RITENUTO 

il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con Decreto 
Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 

la Delibera della Giunta della Facoltà di Economia n. 130/2024 del 12 novembre 

2024, con la quale sono state assegnate n. 15 borse di collaborazione al 

Dipartimento di Management; 

il bando di selezione n. 33/2024 del giorno 27/11/2024; 

opportuno procedere d’urgenza alla nomina della commissione in attesa di ratifica 

da parte del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione utile; 

   DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica per l’attribuzione di n. 15 

collaborazioni di studenti destinate al funzionamento del Dipartimento di Management, sia così 

composta: 

1. Prof. Alberto Pastore

2. Dott.ssa Anna Mallamaci

3. Sig. Paolo Ciuffini

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Roma, 8 gennaio 2025 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Alberto Pastore

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 


